ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS
Edital n.º 03/2023

RESULTADO FINAL

O DR. MOACIR ANTONIO DALA COSTA, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO 1º
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE SÃO JOSÉ
DOS PINHAIS, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o art. 27 da

Resolução nº 09/2019-CSJE, torna público o resultado final do processo seletivo para

juízes leigos remunerados deste Juizado Especial.

JUÍZES LEIGOS:

Nome Classificação final Data de Nascimento

JANAINA MANHANI DE CARVALHO 18,35 20/01/1991

CAMILA CORDEIRO DOS SANTOS 15,45 19/08/1989

VITOR FALQUETTI PIVETTA 14,94 13/06/1991

OTONIEL ABNER FRANCELINO DA
SILVA

14,85 01/05/1995

MARLI RIBEIRO BUENO 14,67 03/08/1975

JORGE LUIZ RODRIGUES

CAMPANHARO

14,65 04/09/1997

FERNANDA SCHOSSLAND ROSSINI 14,50 27/07/1977

GLEDSON RIBEIRO LOPES 13,95 10/03/1976

WANDER MOREIRA DE FREITAS 13,80 12/01/1989

GUSTAVO HENRIQUE VAZ BRÜNING 13,75 19/07/1990

VIVIAN LACERDA ARRUDA
COPELLI

13,70 11/04/1987

Hezron Manoel Scremim Figueiredo 13,65 03/05/1986

1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
THAYNARA CARDOSO DE ALMEIDA
MATEUS

13,50 15/07/1997

STHEFANY FELIPP DOS SANTOS 13,25 25/04/1992

ELAINE CRISTINA JANKOVSKI 12,85 21/02/1982

ISABELA BURALI BERGAMASCO 12,75 23/02/1996

PATRICIA GONÇALVES ROCHA 12,65 28/10/1981

PRISCILA DAYANE PITANGA DE
MELO

12,35 27/04/1980

Cesar Prevedello Coelho 11,55 02/10/1988

MARIA ROSA FRON VIEIRA
SCHELESTING

11,40 11/08/1982

LILIANA COTINHO GOMES DE
ASSIS

11,30 09/03/1986

Leana Gabriella Tosato Ganassin 10,90 19/08/1991

Wallerya Dalila Miotto 10,20 04/06/1993

Homologo o presente resultado final.

São José dos Pinhais, 17 de janeiro de 2023.

MOACIR ANTONIO DALA COSTA
JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

2